
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.53.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 3 lipca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 467 167 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

       227 112

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ

       227 112

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

       227 112

852 POMOC SPOŁECZNA        240 055
85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE

        31 000

2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

        31 000

85216 ZASIŁKI STAŁE        172 000
2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

       172 000

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 915
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

915

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         36 140
2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

        36 140

Razem :        467 167

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 467 167 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

       227 112

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ        227 112

Id: 82F95B7E-7CBB-447C-87A3-1F769B2487E6. Podpisany Strona 1



POLSKIEJ
3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH        157 900
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         15 412
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         41 800
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          7 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 000

852 POMOC SPOŁECZNA        240 055
85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE

        31 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         31 000
85216 ZASIŁKI STAŁE        172 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE        172 000
85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 915

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 900
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 15

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         36 140
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         36 140

Razem :        467 167

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 53 385 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          8 385          8 385

75023 URZĘDY GMIN          8 385          8 385
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 210
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

175

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          7 000
4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)          8 385

758 RÓŻNE ROZLICZENIA         45 000
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE         45 000

4810 REZERWY         45 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

        45 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         45 000
4260 ZAKUP ENERGII         30 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         12 500
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 500

Razem :         53 385         53 385

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 82F95B7E-7CBB-447C-87A3-1F769B2487E6. Podpisany Strona 2



§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak

Id: 82F95B7E-7CBB-447C-87A3-1F769B2487E6. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Warszawie z dnia 1 lipca 2020 roku zwiększa się
plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 75107 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 227 112 zł
z przeznaczeniem na realizacje zadań wyborczych: zryczałtowane diety dla członków obwodowych
komisji wyborczych, pozostałe wydatki w tym m. in.: zadania do przeprowadzenia ponownego
głosowania, głosowanie korespondencyjne (pakiety), tzw. gospodarz lokalu, dezynfekcję, w związku
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku -
przeprowadzenie II tury w dnia 12 lipca 2020 roku.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 150 z dnia 26 czerwca 2020 roku zwiększa się
plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85219 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 915 zł. Środki
przeznacza się na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki przez opiekuna prawnego oraz na
obsługę tego zadania.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 151 z dnia 26 czerwca 2020 roku zwiększa się
plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85214 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 31 000 zł
w związku z dofinansowaniem wypłat zasiłków okresowych oraz zwiększa się plan dochodów oraz
wydatków w rozdziale 85216 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 172 000 zł w związku
z dofinansowaniem wypłat zasiłków stałych.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 152 z dnia 26 czerwca 2020 roku zwiększa się plan dochodów
oraz wydatków w rozdziale 85230 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 36 140 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole
i w domu".

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 o kwotę
8 385 zł na wynagrodzeniach bezosobowych oraz pochodnych od wynagrodzeń. Jednocześnie zmniejsza
się wydatki w Wydziale Księgowości Budżetowej w rozdziale 75023 o kwotę 8 385 zł na podatku od
towarów i usług (VAT).

Zwiększa się również wydatki w rozdziale 90095 w wysokości 45 000 zł na zakupie usług pozostałych,
zakupie energii oraz zakupie usług remontowych w związku z pokryciem kosztów dotyczących budynku
użytkowego przy ul. Julianowskiej 67a w Józefosławiu. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy
ogólnej.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: 82F95B7E-7CBB-447C-87A3-1F769B2487E6. Podpisany Strona 1




